
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 30.10.2018 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

      30.10.2018                                              №  1047-ОД    
 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 
специалитета по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих лиц: 

 

08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 
1  Акименко Валерия Владимировна 0795-1С25/3-18/19 
2  Красноружский Александр Владимирович 0780-1С25/3-18/19 

 
 
23.05.01 – Наземные транспортно-технологические средства 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 
1 Авдеев Павел Александрович 0773-1С25/3-18/19 
2 Исаков Владимир Павлович 0715-1С25/3-18/19 
3 Мытарев Дмитрий Игоревич 0712-1С25/3-18/19 
4 Смирнов Матвей Борисович 0767-1С25/3-18/19 
5 Явшец Максим Александрович 0713-1С25/3-18/19 

 
 
Проректор по учебной работе И.В. Соппа 
 
 
 


